

ROMANEIO 5463

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **154 - ARMAZEM 47 PICARRAS LTDA** Nome Fantasia: **ARMAZEM 47**
Endereço.....: **RUA MARIA MACEDO MARTINS, 232**
Cidade.....: **BALNEARIO DE PICARRAS** Bairro: **NOSSA SENHORA D** Fone: **(47) 9910-7889**
CEP.....: **88380-000** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **37.537.534/0001-61** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
180	COALHO BARRA BUSS (BUSS)	9,800	KG	R\$ 39,00	R\$ 382,20
133	COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	10,80 0	KG	R\$ 34,00	R\$ 367,20
129	PROVOLONE PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4,200	KG	R\$ 49,00	R\$ 205,80
149	PARMESAO MEIA LUA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	KG	R\$ 51,00	R\$ 153,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	4	UN	R\$ 24,50	R\$ 98,00
143	GOUDA PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3,600	KG	R\$ 64,00	R\$ 230,40
148	SERRANO PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	KG	R\$ 55,00	R\$ 165,00
1107	MUSSARELA TEMPERADA PEQUENA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 50,00	R\$ 100,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **40,400**
Data Pagto: **17/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.701,60**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 5463

Pág.: 1 / 1

Emissão: 17/06/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **154 - ARMAZEM 47 PICARRAS LTDA** Nome Fantasia: **ARMAZEM 47**
Endereço.....: **RUA MARIA MACEDO MARTINS, 232**
Cidade.....: **BALNEARIO DE PICARRAS** Bairro: **NOSSA SENHORA D** Fone: **(47) 9910-7889**
CEP.....: **88380-000** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **37.537.534/0001-61** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
180	COALHO BARRA BUSS (BUSS)	9,800	KG	R\$ 39,00	R\$ 382,20
133	COLONIAL FRESCO REDONDO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	10,80 0	KG	R\$ 34,00	R\$ 367,20
129	PROVOLONE PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4,200	KG	R\$ 49,00	R\$ 205,80
149	PARMESAO MEIA LUA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	KG	R\$ 51,00	R\$ 153,00
7898903537012	BACON CUBOS 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	4	UN	R\$ 24,50	R\$ 98,00
143	GOUDA PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3,600	KG	R\$ 64,00	R\$ 230,40
148	SERRANO PEQUENO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	3	KG	R\$ 55,00	R\$ 165,00
1107	MUSSARELA TEMPERADA PEQUENA KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 50,00	R\$ 100,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **40,400**
Data Pagto: **17/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 1.701,60**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: